第３号様式（第７条）

事 業 結 果 報 告 書

年  月  日

         様

住所

団体（事業所）名

代表者名

  共催名義等の使用承認を受けた事業の結果について、香取市共催名義等の使用許可に

関する取扱要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 １ 事業名

 ２ 開催日時      年  月  日 午前・午後  時  分から

             年  月  日 午前・午後  時  分まで

 ３ 開催場所

 ４ 参加（入場）者数

 ５ 事業の内容及び成果

 ６ 事業に係る収支決算書